
ZARZĄDZENIE Nr 406/PM/2022 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr XLI/502/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
574.200,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 574.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
574.200,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 574.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 665.646.574,56 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 610.646.217,56 zł 
    b) dochody majątkowe   55.000.357,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 775.832.574,56 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 606.415.857,56 zł 
    b) wydatki majątkowe 169.416.717,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta 110.186.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 126.236.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 6D2AE1CB-8751-4A9A-ABB0-D2820300983A. Przyjęty Strona 1



   

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   74 200,00   74 200,00

75495 Pozostała działalność   74 200,00   74 200,00
ogółem:

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  74 200,00   74 200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   74 200,00   74 200,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  74 200,00   74 200,00
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

852 Pomoc społeczna   500 000,00   500 000,00
85295 Pozostała działalność   500 000,00   500 000,00

ogółem:

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  500 000,00   500 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   500 000,00   500 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  500 000,00   500 000,00

Ogółem, z tego:   574 200,00   574 200,00
1) dochody bieżące   574 200,00   574 200,00
z tego:
- dotacje i subwencje   574 200,00   574 200,00

Razem:   574 200,00   574 200,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 406/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 6 lipca 2022 r.

Id: 6D2AE1CB-8751-4A9A-ABB0-D2820300983A. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   74 200,00   74 200,00
75495 Pozostała działalność   74 200,00   74 200,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   74 200,00   74 200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   74 200,00   74 200,00

4300 Zakup usług pozostałych   74 200,00   74 200,00
w tym:

Organizacja doraźnego miejsca zakwaterowania, organizacja 
wyżywienia oraz zapewnienie opieki socjalno - bytowej dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa, 
ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane było w 
okresie od dnia 24.03.2022 r. do dnia 13.04.2022 r.

  74 200,00   74 200,00

               w tym:
Fundusz Pomocy   74 200,00   74 200,00

852 Pomoc społeczna   500 000,00   500 000,00
85295 Pozostała działalność   500 000,00   500 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   500 000,00   500 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   500 000,00   500 000,00

3110 Świadczenia społeczne   500 000,00   500 000,00
w tym:

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 2 czerwca 2022 r. do dnia 9 czerwca 
2022 r.

  500 000,00   500 000,00

               w tym:
Fundusz Pomocy   500 000,00   500 000,00

Ogółem, z tego:   574 200,00   574 200,00
1) wydatki bieżące   574 200,00   574 200,00

Razem, z tego:   574 200,00   574 200,00
Gmina   574 200,00   574 200,00
Powiat

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 406/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 6 lipca 2022 r.

Id: 6D2AE1CB-8751-4A9A-ABB0-D2820300983A. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr XLI/502/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach 
w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 574.200,00 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2022 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 574.200,00 zł.  

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z: 

– porozumienia nr 161/FPOMOCY/2022 zawartego w dniu 5 lipca 2022 r. pomiędzy Wojewodą 
Dolnośląskim, a Miastem Legnica, na mocy którego środki w kwocie 74.200,00 zł pochodzące z Funduszu 
Pomocy, przeznacza się na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań wynikających z Poleceń, tj. na 
obiekty: Bursa, ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica w związku z art. 1, art. 12, art. 14, art. 32 oraz 
art. 107 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.) na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania, 
organizację wyżywienia oraz zapewnienie opieki socjalno - bytowej dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. 
Zadania realizowane były w okresie od dnia 24.03.2022 r. do dnia 13.04.2022 r. (dział 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa ”, rozdział 75495 „Pozostała działalność”), 

– wpływu środków z Funduszu Pomocy z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w kwocie 
500.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zgodnie 
z wnioskiem o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 02.06.2022 r. do dnia 
09.06.2022 r. w łącznej kwocie: 500.000,00 zł na realizację zadań, o których mowa 
w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 665.646.574,56 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 775.832.574,56 zł. Wynik budżetu nie ulega zmianie.   

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

 

Id: 6D2AE1CB-8751-4A9A-ABB0-D2820300983A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Uzasadnienie



